

ZARZĄDZENIE NR 76/2011
WÓJTA GMINY WALIM
z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2011 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr III/8/2010 z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2011 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększyć planowane dochody budżetu gminy na 2011 rok o kwotę	39.804,74,-zł
W dziale 751 - Urzędy naczelných organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	5.402,-zł
Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu	5.402,-zł
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	5.402,-zł
W dziale 758 - Różne rozliczenia	21.300,74zł
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe	21.300,74zł
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	16.957,74zł
§ 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin	4.343,00zł
W dziale 801 - Oświata i wychowanie	102,-zł
Rozdział 80195 - Pozostała działalność	102,-zł
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	102,-zł
W dziale 852 - Pomoc społeczna	13.000,-zł
Rozdział 85295 - Pozostała działalność	13.000,-zł
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	13.000,-zł

§ 2

Zmniejszyć planowane wydatki w budżecie gminy na 2011 rok o kwotę	17.000,-zł
W dziale 758 - Różne rozliczenia	10.000,-zł
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe	10.000,-zł
§ 4810 - Rezerwy	10.000,-zł
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa	7.000,-zł
Rozdział 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej	7.000,-zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych	7.000,-zł

§ 3

Zwiększyć planowane wydatki budżetu gminy na 2011 rok o kwotę	56.804,74,-zł
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa	7.000,-zł
Rozdział 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej	7.000,-zł

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	7.000,-zł
W dziale 751 - Urzędy naczelných organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	5.402,-zł
Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu	5.402,-zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe	2.690,-zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia	1.870,-zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych	692,-zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe	150,-zł
W dziale 757 - Obsługa długu publicznego	31.300,74zł
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego	31.300,74zł
§ 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek	31.300,74zł
W dziale 801 - Oświata i wychowanie	102,-zł
Rozdział 80195 - Pozostała działalność	102,-zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe	102,-zł
W dziale 852 - Pomoc społeczna	13.000,-zł
Rozdział 85295 - Pozostała działalność	13.000,-zł
§ 3110 - Świadczenia społeczne	13.000,-zł

§ 4

Plan budżetu po zmianach wynosi:

- po stronie dochodów	21.472.022,28zł
- po stronie wydatków	22.235.553,28zł

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim
Adam Hausman

Uzasadnienie do zarządzenia nr 76/2011

W paragrafie 1 zarządzenia zostają zwiększone planowane dochody o kwotę **39.804,74zł** z tytułu:

- przyznania dotacji na wybory do Sejmu i Senatu kwota **5.402,-zł** wg pisma DWB-3101-15/11 z dnia 29 sierpnia 2011r.,
- przyznania dotacji celowej na dożywianie kwota **13.000,-zł** wg Pisma PS.ZS1.3050.127.2011 z dnia 11 sierpnia 2011r.,
- przyznania dotacji celowej jako zwrot części wydatków w ramach funduszu sołectkiego kwota **21.300,74zł** wg pisma FB-BP.3111.84.2011-7 z dnia 11 sierpnia 2011r.,
- przyznania dotacji celowej na prace komisji w sprawie awansu zawodowego nauczycieli kwota **102,-zł** wg pisma KO.ZFK.3146.73.2.2011 z dnia 17 sierpnia 2011r.

Paragraf 2 to zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę **17.000,-zł** z tytułu:

- zmniejszenia planowanych wydatków na zakup usług w gospodarce mieszkaniowej o kwotę **7.000,-zł**,
- zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę **10.000,-zł**.

Paragraf 3 zarządzenia to zwiększenie planowanych wydatków o kwotę **56.804,74zł** na:

- koszty postępowania sądowego w gospodarce mieszkaniowej **7.000,-zł**,
- koszty wyborów do sejmu i Senatu **5.402,-zł**,
- odsetki od kredytów bankowych **31.300,74zł**,
- koszty przeprowadzenia egzaminu na awans zawodowy nauczycieli **102,-zł**,
- zakup posiłków w ramach dożywiania **13.000,-zł**

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **21.472.022,28zł** oraz planowane wydatki **22.235.553,28zł**

Sporządził LM